

Pieejamas vadlĀĀnijas ES KohĀzijas fonda projektu iesniedzĀjiem

Thursday, 24 January 2008

No š.g. 23.janvĀra Vides ministrijas mĀjas lapĀ pieejamas vadlĀĀnijas Eiropas SavienĀbas KohĀzijas fonda projektu iesniedzĀjiem finansĀjuma saĀņemšanai aktivitĀtĀ" „ĀdenssaimniecĀbas infrastruktĀras attĀstĀ aglomerĀcijĀs ar cilvĀku ekvivalentu lielĀku par 2000” 2007. – 2013. gada plĀnošanas periodĀ, kĀ a saistošie normatĀvie akti.

Jau ziĀtots, ka 2007. gada 22. decembrĀ stĀjĀs spĀkĀ Ministru kabineta 2007. gada 4. decembra sĀdĀ" pieĀņemtie note Nr. 836 „Noteikumi par darbĀbas programmas ”InfrastruktĀra un pakalpojumi” 3.5.1.1. aktivitĀti ”ĀdenssaimniecĀbas infrastruktĀras attĀstĀba aglomerĀcijĀs ar cilvĀku ekvivalentu lielĀku par 2000””.

JaunĀ plĀnošanas perioda (2007. – 2013. gads) saistošie normatĀvie akti, tai skaitĀ projekta iesnieguma veidlapa ir pieejami Vides ministrijas interneta mĀjas lapas sadaĀĀ „Fondi un investĀcijas” .

TĀpat Vides ministrijas interneta mĀjas lapas sadaĀĀ „Fondi un investĀcijas” ir pieejama arĀ ierobeĀota projektu iesniegumu atlases KohĀzijas fonda projektu iesniegumu vĀrtĀšanas metodika, vadlĀĀnijas KohĀzijas fonda projekta iesnieguma sagatavošanai, kĀ arĀ civiltiesiskĀ IĀguma paraugs un vienošanĀs par projekta Āstenošanu paraugs (saite šeit).

Vides ministrija aicina pašvaldĀbas un ĀdenssaimniecĀbas sabiedrisko pakalpojumu sniedzĀjus iepazīties ar 2007.-2013. gada plĀnošanas perioda saistošajiem normatĀvajiem aktiem, kĀ arĀ Vides ministrijas sagatavotajiem metodiskajiem materiĀliem.

Vides ministrija aicina jautĀjumus par sagatavotajiem dokumentiem sĀtĀt uz elektroniskĀ pasta adresi esfondi@vidm.gov.lv. IesĀtĀtie jautĀjumi un to atbildes, ja tĀs atteiksies uz visiem projektu iesniedzĀjiem, tiks publicĀtas Vides ministrijas mĀjas lapĀ sadaĀĀ „Fondi un investĀcijas”. TĀdĀjĀdi tie bĀs pieejami visiem interesentiem un tiks nodrošinĀtas vienlĀdzĀgas tiesĀbas visiem projektu iesniedzĀjiem.

AktivitĀtes „ĀdenssaimniecĀbas infrastruktĀras attĀstĀba aglomerĀcijĀs ar cilvĀku ekvivalentu lielĀku par 2000” mĀrĀ-is ir ĀdensapgĀdes un notekĀdeĀtju savĀkšanas un attĀrĀšanas kvalitĀtes uzlabošana un pakalpojumu pieejamĀbas paplašinĀšana, nodrošinot kvalitātĀvu dzĀves vidi, samazinot vides piesĀrĀtojumu un Ādenstilpju eitrofikĀciju, sekmĀjot Ādens resursu un energoresursu racionĀlu izmantošanu.

AktivitĀtes ietvaros tiks atbalstĀtas darbĀbas kvalitātĀva dzeramĀ Ādens piegĀdes nodrošinĀšanai un dabas resursu aizsardzĀbai, ar komunĀlajiem notekĀdeĀtiem vidĀ novadĀtĀ piesĀrĀtojuma apjoma samazinĀškĀ arĀ normatĀvajiem aktiem atbilstošu ĀdenssaimniecĀbas pakalpojumu pieejamĀbas nodrošinĀšanai

AktivitĀtes Āstenošanai laikĀ no 2007. IĀdz 2013. gadam pieejamais publiskais finansĀjums sastĀv no ES KohĀzijas fonda finansĀjuma 294 824 600 latu apmĀrĀ, valsts budĀeta finansĀjuma un pašvaldĀbu budĀeta finansĀjuma.